

Bigos z mięsem i kielbasą Pudliszki 500 g



Cena: 10,74 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	8 sztuk
Producent	PUDLISZKI

Opis produktu

Składniki: kiszona 34%, mięso wieprzowe wędzone 6% (podgardle wieprzowe, woda, sól, aromat, b?onnik pszenny, sól, olej, przyprawy), kielbasa 3%, cebula 3%, czosnek 0,3%, m?aki 0,3%, kwas cytrynowy, sól, cukier, olej, przyprawy, awy, kwasowo?ci (kwas cytrynowy).

Warto?ci od?ywcze

Warto?? energetyczna

T?uszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Błonnik

Białko

Sól

Opakowanie zawiera 2 porcje.

Obliczona wartość odżywcza

Warto?? energetyczna (kJ)

Warto?? energetyczna (kcal)

T?uszcz (g)

w tym kwasy t?uszczowe nasycone (g)

W?glowodany (g)

w tym cukry (g)

B?onnik (g)

Bia?ko (g)

Sól (g)

Structured Nutrition EU

Warto?? energetyczna

Warto?? energetyczna

T?uszcz

w tym kwasy t?uszczowe nasycone

W?glowodany

w tym cukry

B?onnik

Bia?ko

Sól

Opis produktu

Marka: Szybkihurt
Opis: Produkt bez substancji konserwuj?cych, MOM (mi?sa oddzielonego mechanicznie),
Marka: Szybkihurt
Marka produktu uregulowana prawnie

Marketing

Kontakt: Szybkihurt Sp. z o.o.
Adres: Jana Styki 11, Piła
Telefon: 693443849
**Wi?ta?wi?ta? Z nami mo?esz cieszy? si? jego bogatym smakiem przez
Do?cz do nas na Facebook**

Zdrowie i styl życia

Załącznik dla alergików
W składzie nie zawiera glutamianu. Nie zawiera MSG (glutaminian).

Przechowywanie i stosowanie

Instrukcje dotyczące przygotowania: Od temperatury otoczenia przeszać przez 7-10 minut do garnka. Podgrzewać na niewielkim ogniu, stale mieszając w kierunku mikrofalowej. Z od temperatury otoczenia przeszać przez 3-4 minuty. Podgrzewać przy max. mocy przez 3-4 minuty.

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie i stosowanie
Przechowywać w miejscu suchym, w temperaturze otoczenia.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

Wymiar leżebowy - 500

Wymiar

Wymagana wysokość na półce (mm)

116

(Zasady Wymiarowania Opakowa? GS1)

Waga netto (z opakowaniem) - Gramow

Waga brutto - 745

Waga opakowa?owa

Waga opakowa?owa - Porcje

Opakowanie zawiera 2 porcje.

Rozszerzone dane

Języki na opakowaniu

Wariant - 2 - pl - sem - i - kie - zas?